
ZARZĄDZENIE NR 266/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 - przesunięcia w ramach wydatków bieżących 

Na podstawie artykułu 30 ustęp 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2024 roku 
pozycja 1465, pozycja 1572) oraz artykułu 257 punkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dziennik Ustaw 
z 2023 roku pozycja 1530, pozycja 1572) 
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 – przesunięcia w ramach wydatków bieżących własnych, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C95344-B3D7-4216-8D52-A467D5DD855F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 266/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 18 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki  
po stronie wydatków własnych  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

801   Oświata i wychowanie 54 825,00 54 825,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 880,00 3 880,00 

  4210 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 
SP2 0,00 1 650,00 

  4240 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 
SP5 1 730,00 0,00 

  4280 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 
SP2 1 400,00 0,00 

  4360 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 
SP2 0,00 500,00 

  4410 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 
SP2 200,00 0,00 

  4430 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 
SP2 300,00 0,00 

  4700 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 
SP2 250,00 0,00 

  4700 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 
SP5 0,00 1 730,00 

 80104  Przedszkola 20 725,00 20 725,00 

  4210 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 P2 0,00 632,00 

  4210 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 P3 0,00 6 000,00 

  4240 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 P3 0,00 14 000,00 

  4260 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 P3 10 000,00 0,00 

  4300 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 P3 10 000,00 0,00 

  4360 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 P2 0,00 93,00 

  4430 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 P2 284,00 0,00 

  4700 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 P2 441,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  7 750,00 7 750,00 

  4300 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 
SP2 0,00 7 750,00 

  4700 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 
SP2 7 750,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C95344-B3D7-4216-8D52-A467D5DD855F. Podpisany Strona 1



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 540,00 540,00 

  4210 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 P2 0,00 540,00 

  4220 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01 P2 540,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 21 930,00 21 930,00 

  4240 Wydatki bieżące – wydatki statutowe 
W/SP/16 SP2 0,00 21 930,00 

  4300 Wydatki bieżące – wydatki statutowe 
W/SP2/16 SP2 21 930,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 400,00 400,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 400,00 400,00 

  4210 Wydatki bieżące – wydatki statutowe  
W/01-Dotacje  MOPS 0,00 400,00 

  4220 Wydatki bieżące – wydatki statutowe  
W/01-Dotacje  MOPS 400,00 0,00 

855   Rodzina 5 051,00 5 051,00 

 85516  System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 5 051,00 5 051,00 

  4210 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01  
P1 0,00 2 000,00 

  4240 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01  
P1 0,00 2 800,00 

  4300 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01  
P1 2 801,00 0,00 

  4360 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01  
P1 0,00 251,00 

  4430 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01  
P1 2 250,00 0,00 

RAZEM 60 301,00 60 301,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C95344-B3D7-4216-8D52-A467D5DD855F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 266/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


